
  D/2678/2022/INV/1 

1 
 

    Dodatek č. 1 ke Smlouvě o údržbě komunikací a dlážděných 
ploch ve Strategické průmyslové zóně Holešov  

D/2678/2022/INV 
 

 
Smluvní strany: 
 

Zlínský kraj 
zastoupený Ing. Radimem Holišem, hejtmanem 
se sídlem Zlín, třída Tomáše Bati 21, PSČ 761 90 
IČO: 70891320 
DIČ: CZ70891320 
Bankovní spojení: PPF banka, a.s. 
Číslo účtu: 730090001/6000 
zástupce ve věcech technických: Ing. Pavel Dohnal, vedoucí Odboru investic  

            E-mail: pavel.dohnal@kr-zlinsky.cz 
            Telefon: 577 043 870  

 

(dále jako „Zadavatel“)  

 

a 

 

Industry Servis ZK, a.s. 
zastoupená Ing. Mgr. Lucií Pluhařovou , předsedkyní představenstva  
se sídlem Holešov, Holešovská 1691, PSČ 769 01  
IČO: 63080303 
DIČ: CZ63080303 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 2099622/0800 
veřejný rejstřík evidence: obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, odd. B, vl. 1952 

E-mail: pluharova@industryzk.cz  
Telefon: 573 396 741 

zástupce ve věcech technických: xxxxx 

 

(dále jako „Poskytovatel“)  

 

uzavírají po předchozím jednání a vzájemném souhlasu tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o údržbě komunikací a 
dlážděných ploch ve Strategické průmyslové zóně Holešov (dále v textu jen „smlouva“) s  tím, že se nadále budou 
označovat již jen jako „Zadavatel“ a „Poskytovatel“ a Zadavatel a Poskytovatel společně dále v textu rovněž jako 
„smluvní strany“ a každý jednotlivě dále jen „smluvní strana“. Výše uvedení zástupci obou stran prohlašují, že 
podle zákona, stanov nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tento Dodatek č. 1 podepsat 
a k jeho platnosti není třeba podpisu jiné osoby. 
 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Účelem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je zúžení rozsahu závazku Poskytovatele a snížení úplaty o 53.103,- Kč bez 
DPH z důvodu vyčlenění zimní údržby části komunikací ve Strategické průmyslové zóně Holešov v zimní sezóně 
2023/2024 v souvislosti s vedením  objízdné trasy po těchto komunikacích pro provoz vozidel nad 7,5 t po 
dobu uzavírky komunikace spojující obce Zahnašovice a Martinice  vyvolané pracemi na stavbě dálnice D49 Hulín 
– Fryšták.     

 
 



  D/2678/2022/INV/1 

2 
 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

1.   Příloha č. 1 – Kalkulace úplaty údržby komunikací a dlážděných ploch 2023, která je nedílnou součástí 
smlouvy se nahrazuje Přílohou č. 1a - Kalkulace úplaty údržby komunikací a dlážděných ploch 2023, která je 
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.   

2.   Čl. 3 odst. 3.1. smlouvy nově zní: 

 „Smluvní strany se dohodly, že úplata za zajištění činností dle této smlouvy bude účtována dle Kalkulace 
úplaty, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, do maximální výše takto:  

1 796 245,- Kč bez DPH  
 

k této částce bude připočtena DPH v zákonné výši. 
 

Podmínky týkající se fakturace úplaty v tomto odstavci jsou uvedeny v odst. 3.3. tohoto článku a v příloze č. 
1 této smlouvy.“ 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

1. Dodatek č. 1 je povinně zveřejňován v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a jeho 
účinnost nenastane dříve, než bude uveřejněn. Zveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv zajistí Zadavatel.  

2. Zadavatel i Poskytovatel potvrzují správnost svých údajů, které jsou uvedeny v záhlaví tohoto Dodatku č. 1. 
V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů, zavazují se oznámit druhé 
straně bez zbytečného odkladu aktualizaci těchto údajů. 

3. Tento Dodatek č. 1 je sepsán v pěti vyhotoveních stejné právní síly, z nichž tři obdrží Zadavatel a dvě 
Poskytovatel. 

4. Tento Dodatek č. 1 byl účastníky přečten a účastníci shodně prohlašují, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, což svými podpisy zástupci smluvních stran stvrzují.  

5.  Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je jeho příloha: 
 

 Příloha č. 1a – Kalkulace úplaty údržby komunikací a dlážděných ploch 2023                                      

  

 
 

Doložka dle §23 z.č. 129/2000 Sb., o krajích  

Rozhodnuto orgánem kraje: Rada Zlínského kraje  
Datum a číslo jednací: 10. 7. 2023, usnesení č. 0671/R17/23. 

 
 
Ve Zlíně dne ………………..    V Holešově dne…………………. 
 
 
Zadavatel:       Poskytovatel:    
 
 
 
 
________________________    _________________________________ 
Zlínský kraj      Industry Servis ZK, a.s. 
Ing. Radim Holiš       Ing. Mgr. Lucie Pluhařová  
hejtman       předsedkyně představenstva 

  
 
 
 
 
 
 
 


